dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1437/07/15

1439/07/15

1440/07/15

1441/07/15

1435/07/15

1443/07/15

1453/07/15

1458/07/15

1471/07/15

1464/07/15

1487/08/15

1486/08/15

1490/08/15

1482/08/15

1485/08/15

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
[,O0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM ropogHosa 0O.M.

UM ropogHosa O.M.

UM ropogHosa O.M.

MM ropogHosa O.M.

WM ropogHosa 0O.M.

UM ropogHosa O.M.

MM ropogHosa O.M.

MM ropogHosa O.M.

WM ropogHosa 0O.M.

UM ropogHosa O.M.

UM ropogHosa O.M.

MM ropogHosa O.M.

WM ropogHosa 0O.M.

UM ropogHosa O.M.

MM ropogHosa O.M.

CBepeHun

FopoagHoBa Onbra MuxannoBHa

002182

24.12.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

03.07.2015

03.07.2015

03.07.2015

03.07.2015

01.07.2015

07.07.2015

15.07.2015

17.07.2015

24.07.2015

22.07.2015

10.08.2015

07.08.2015

10.08.2015

06.08.2015

06.08.2015

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBaan')VIKaLIMOHHOFO

aTrecTaTa

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



1479/08/15

1492/08/15

1503/08/15

1494/08/15

1505/09/15

1511/09/15

UM ropogHosa O.M.

WM ropogHosa 0O.M.

UM ropogHosa O.M.

UM ropogHosa O.M.

MM ropogHosa O.M.

WM ropogHosa 0O.M.

06.08.2015

17.08.2015

31.08.2015

18.08.2015

09.09.2015

22.09.2015

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



