Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Городнова Ольга Михайловна			
					002182
		24.12.2007			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
1437/07/15	ИП Городнова О.М.	03.07.2015	AMTC	рыночная	
1439/07/15	ИП Городнова О.М.	03.07.2015	AMTC	рыночная	
1440/07/15	ИП Городнова О.М.	03.07.2015	AMTC	рыночная	
1441/07/15	ИП Городнова О.М.	03.07.2015	AMTC	рыночная	
1435/07/15	ИП Городнова О.М.	01.07.2015	АМТС	рыночная	
1443/07/15	ИП Городнова О.М.	07.07.2015	АМТС	рыночная	
1453/07/15	ИП Городнова О.М.	15.07.2015	АМТС	рыночная	
1458/07/15	ИП Городнова О.М.	17.07.2015	АМТС	рыночная	
1471/07/15	ИП Городнова О.М.	24.07.2015	АМТС	рыночная	
1464/07/15	ИП Городнова О.М.	22.07.2015	АМТС	рыночная	
1487/08/15	ИП Городнова О.М.	10.08.2015	АМТС	рыночная	
1486/08/15	ИП Городнова О.М.	07.08.2015	АМТС	рыночная	
1490/08/15	ИП Городнова О.М.	10.08.2015	АМТС	рыночная	
1482/08/15	ИП Городнова О.М.	06.08.2015	AMTC	рыночная	
1485/08/15	ИП Городнова О.М.	06.08.2015	AMTC	рыночная	

1479/08/15	ИП Городнова О.М.	06.08.2015	AMTC	рыночная
1492/08/15	ИП Городнова О.М.	17.08.2015	AMTC	рыночная
1503/08/15	ИП Городнова О.М.	31.08.2015	AMTC	рыночная
1494/08/15	ИП Городнова О.М.	18.08.2015	AMTC	рыночная
1505/09/15	ИП Городнова О.М.	09.09.2015	AMTC	рыночная
1511/09/15	ИП Городнова О.М.	22.09.2015	AMTC	рыночная